
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1700524

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 08.01.2018
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 127739

Dodavatel:

CHEIRÓN a.s.
Ulrychova 2260/13 
162 00 Praha 6 - Břevnov

IČ: 27094987

Tel.:  377 590 411
Email: obchod@cheiron.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2018 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 268/2014 Sb.) u přístrojů :

měsíc úmor 2018

Odsávačky, anest. přístroje, monitory
umístění NS 1131 Interna urgentní příjem kontaktní osoba Hetverová tel. 326742800
- Victoria Versa v.č. 02031506
umístění NS 1032 Endoskopické pracoviště kontaktní osoba Vaňousková tel. 326742810 
- Victoria Versa v.č. V04030520
umístění NS 1123 Interna JIP 5.patro kontaktní osoba Sojková tel. 326742856
Victoria Versa v.č. 07102611, V4072, V4073, V4074, V1784
umístění NS 1113 Interna 4.patro kontaktní osoba Hozáková tel. 326742833
- Victoria Versa v.č. V6582, V6614, V6559, V6613, 474
umístění NS 1114 Interna 3.patro kontaktní osoba Rigová tel. 326742843
- Victoria Versa v.č. V6560, V6557, V6583, V6556
umístění NS 1112 Interna 2.patro kontaktní osoba Janíčková tel. 326742823
- Victoria Versa v.č. V6558, V6612, V6611
umístění NS 1211 ORL lůžka kontaktní osoba Hejlová tel. 326743702
- Victoria Versa v.č. V9413, 9993
umístění NS 1311 PGO op. sály kontaktní osoba Bitmanová tel. 326742621
- Victoria Versa v.č. V05051026
umístění NS 1521 Chirurgie JIMP kontaktní osoba Chabadová tel. 326742192
- Victoria Versa v.č. 07092580, v.č. 06111872
umístění NS 1612 ARO kontaktní osoba Sittová tel. 326742314
- Victoria Versa v.č. 07102609
- Gentleman Excelent vč. 0712058B, GE0604056B, v.č. GE0403021A
- monitor Bene View T5 vč. CM79100798, CM79100765,CM79100797, CM79100801,
v.č. CM79100764, CM79100802, CM79100800, 99108816, 92106016, 99108817, 
v.č. 92106018, 92106019 
- monitor MEC 1200 v.č. CC-92107780, CC-1B120804, v.č. CC-1B120786 
umístění NS 2411 Neurologie lůžka kontaktní osoba Smutná tel. 326743102
- Victoria Versa v.č. V4532, v.č 000123/LB
umístění NS 2412 Ictové centrum -neurologie kontaktní osoba Mašková
Tel. 326743136, tel 326743131
- Victoria Versa v.č. V07102610, V9457
umístění NS 2611 TRN lůžka kontaktní osoba Sihelská tel. 326743752
- Victoria Versa v.č. 04050577
umístění NS 2652 TRN endoskopie kontaktní osoba Sihelská tel. 326743752
- Victoria Adéla v.č. 253/98
umístění NS 5651 Centrální operační sály kontakt v.s. Tylchertová tel. 326743502
- Victoria Versa v.č. V05051027, v.č. V04120789, v.č. V8064
umístění NS 3111 LDN Ml. Boleslav Na Celně kontakt Ulmanová tel. 326742752
- Victoria Versa v.č. V4835, v.č. V4836, v.č. V4837
umístění NS 3211 LDN Mnichovo Hradiště kontaktní osoba Volfová tel. 326771602
- Victoria Versa v.č. V7138

měsíc červen 2018

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Umístěno na odd. ARO NS: 1611 p. Jedličková na tlf.:32674 2300, nebo 326742314 
- plicní ventilátor VELA PLUS v.č. AFT03012, v.č AFT03016, v.č. AFT03040 
- plicní ventilátor AVEA v.č. AKVO1202 

Umístěno na odd. Onkologie NS:2851 v.s. p. Počinková tel. 32673462
- monitor MEC 1200 vč. CC-97109473, CC-99110390

Umístěno na odd. Neurologie Ictové centrum NS:2413 s.s. p. Mašková 
tel. 326743131 nebo 326743136
- transportní monitor iMEC 6

-Umístěno na odd. dětský JIP NS: 1424 p. Sasáková na tlf.:32674 2714 
- monitor MEC 1200 vč. CC-1A10426, CC-1A120428

Umístěno na odd. dětské lůžka NS:1411 p. Golová tel. 326742704
- monitor MEC 1200 vč. CC-1B120805, CC-1B120799

Umístěno odd. Oční lůžka NS:2511 p. Špačková tel. 326743202
- monitor iMEC 5 v.č. GK-4C000224 

měsíc srpen 2018

Umístěno odd. ARO NS:1612 s.s. Sittová tel. 326742304
- Gentleman Excelent v.č. 0712058B, v.č. GE0604056B, v.č. GE0403021A

měsíc říjen 2018

Umístěno na odd. Dětský JIP NS:1424 p. Sasáková tel. 326742714 
- odsávačka Victoria Versa v.č. 418, v.č. 07092579

Umístěno na odd. Jednodenní Chirurgie NS:1515 p. Krýslová
tel. 326742133
- odsávačka Victoria Versa v.č. V10823 je v ZÁRUCE

Umístěno na odd. PGO sály NS:1312 p. Solničková tel. 326742630
- monitor vitálních funkcí VS 800 Mindray, v.č. BY-95112004
- monitor vitálních funkcí VS 800 Mindray, v.č. BY-01117440

Umístěno na odd. Chirurgie JIMP NS:1521 p. Farkašová tel. 326742192 
- odsávačka Victoria Versa v.č. V10821, v.č. V10822 jsou v ZÁRUCE

Umístěno na odd. Centrální Interní příjem NS:2031 p. Hetverová
tel. 326742800
- monitor MEC 1200 vč. CC-87104901

Umístěno na odd. Ortopedie traumatologie NS:1712 pí. Kloučková
tel. 326742953
- monitor MEC 1200 vč. CC-09114440, vč. CC-09114441 

Umístěno odd. Neurologie ICT NS:2413 s.s. Švarcová tel. 326743131
Monitor lůžkový BeneWiev T5
v.č. CM-56144368, CM-56144369, CM-56144370, CM-56144371, 
v.č. CM-56144372, CM-56144373, CM-56144374, CM-56144375
Monitor centrální Hypervisor v.č. L0714100687, AFM56133474
Defibrilátor BeneHeart D3 v.č. EL-56021034

Umístěno odd. ARO NS:1612 s.s. Sittová tel. 326742304
Defibrilátor BeneHeart D3 v.č. EL-57021467, v.č. EL-59022414, EL-59022415

Umístěno odd. PGO JIP NS:1313 s.s. Harvanková tel. 326742623 
Defibrilátor BeneHeart D3 v.č. EL-59022416

Bližší informace k celoroční objednávce sdělí p. Krézek tel. 326742015, prosím o dodržení uvedených termínů k provedení BTK.
Pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl vyřazen a nacházel by se na oddělení jiný přístroj, u kterého by bylo
potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.

Cena bez DPH: 179 805,00 Kč
DPH 21%: 37 759,05 Kč
Cena včetně DPH: 217 564,05 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 18.12.2017 07:49
18.12.2017 07:49:35 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 212.80.67.170

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


